АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРIОКСКОГО РАЙОНА

от /,0/.lи!
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
лъ /9

О признании утратившим силу постановления администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 13 декабря 2010 года NЬ 10б <<Об утверждении Положения <<О порядке
проведения проверки достоверности и полноты, представляемых

муниципальными служащими, а Также Гражданами, Претендующими На
ПОСТУПЛеНИе на МУниципальную службу, персональных данных и сведениЙ

о Доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера>>)>

В соответствии с законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года
М 2875 КЗ (О порядке проверки достоверности и полноты сведений,
представляемых муницип€шьными служащими и |ражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения
муницип€шьными служащими ограничений и запретов, требований
tIреДотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения
ими обязанностей) п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановJIение администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
от 13 декабря 2010 года М 106 (Об утверждении Положения <<О порядке
проведения проверки достоверности и полноты, пр€дставляемых
муниципальными служащими, а также |ражданами, претендующими на
поступление на муниципаJIьную службу, персональных данных и сведений о
доходе, имуществе и обязательствах имущественного характера)).

2. Отделу имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать
печатном издании г€вете

настоящее постановление в периодическом
Темрюкского района <<Тамань>, офици€Lпьно

опубликовать (разместить) на официщIьном сайте муниципztльного образования
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет),
а также разместитъ на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление а следующий день после его
о фициального опубликования.

С.А. Глущенко